Samochód użytkowany  przez OSP Zbydniów

Stan drogomierza : 25489 km

Silnik –  zapłon samoczynny

Napęd : 4×4 , skrzynia biegów manualna

Moc silnika:  175 KM

Dane uzupełniające:

Aktualne badanie techniczne,  zbiornik wodny 2500 l.

Cena wywoławcza pojazdu :

–  12.000,00 zł , słownie: dwanaście tysięcy  złotych brutto ( w tym 23% VAT).

Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot przetargu:
Samochód można oglądać w OSP Zbydniów.

Osobami uprawnionymi do kontaktu w zakresie udostępnienia przedmiotu

sprzedaży są:

– Pan Zbigniew Hejmo – Prezes OSP Zbydniów,  tel.